
Korkokuja 1 C
Pirkkala, Pere

VUOKRA



Korkokuja 1 C
Vuonna 2012 valmistunut kerrostalo sijaitsee 
Pereen suositulla ja uudistuvalla alueella 
Pyhäjärven läheisyydessä, josta on hyvät 
kulkuyhteydet autolla ja julkisella liikenteellä.

Lähistöllä on runsaasti liikunta- ja ulkoilumahdollisuuksia sekä 
Vähäjärven maastot. Pirkkalan keskustaan on matkaa neljä kilometriä 
ja Tampereen keskustaan kuusi kilometriä. Läheisyydessä sijaitsee 
Partolan monipuolinen kauppakeskittymä, josta löytyy runsaasti 
palveluja, muuan muassa päivittäistavarakauppoja sekä kauppakeskus. 
Asunnoissa on laminaattilattia, laatoitettu kylpyhuone ja sauna 
sekä osassa parveke. Talossa on huoneistokohtaiset lämpimät 
irtaimistovarastot sekä yhteinen ulkoiluvälinevarasto ja piha-alueella 
lasten leikkialue.

Hissi

Kaukolämpö

28 autopaikkaa

Kaapeli-TV, kiinteistölaajakaista

Koneellinen tulo- ja poistoilmanvaihto
lämmön talteenotolla

Irtaimistovarastot

Ulkoiluvälinevarasto

Kerrostalo, 5 krs 

18 vuokra-asuntoa

Valmistunut 2012

Huoneistovalikoima:
1h+tupak+s	 44,0 m2	 4 kpl
3h+k+s	 64,0–72,0 m2	 5 kpl
3h+kt+s	 72,0 m2	 1 kpl
4h+k+s	 85,0 m2	 4 kpl
4h+kt+s	 81,5 m2	 4 kpl
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HÄRMÄLÄ

HATANPÄÄ

TAMPERE

NUOLIALA

Retail Park Veska

Sijaintikartta

Pereen päiväkoti

Nuolialan koulu

Etäisyydet:
Tampereelle 4,5km
Pirkkalan keskustaan 4km
Helsinkiin 175km
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Asemapiirros

Korkokuja 1a, b ja c:n yhteinen 
leikkialue

Korkokuja 1b ja c:n yhteinen 
tomutus

Korkokuja 1b ja c:n yhteiset 
pyykinkuivaustelineet

Korkokuja 1b ja c:n yhteinen 
jätepiste

NURMI

ASFALTTI

MURSKE

MURSKE

MURSKE
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Huoneistoluettelo

1.krs
C1 3h+k+s 64.0m2

C2 3h+kt+s 72.0m2

2.krs
C3 4h+k+s+wc         85.0m2

C4 4h+kt+s+wc 81.5m2

C5 1h+tupak+s 44.0m2

C6 3h+k+s 72.0m2

3.krs
C7 4h+k+s+wc 85.0m2

C8 4h+kt+s+wc 81.5m2

C9 1h+tupak+s 44.0m2

C10 3h+k+s 72.0m2

4.krs
C11 4h+k+s+wc 85.0m2

C12 4h+kt+s+wc 81.5m2

C13 1h+tupak+s 44.0m2

C14 3h+k+s 72.0m2

5.krs
C15 4h+k+s+wc 85.0m2

C16 4h+kt+s+wc 81.5m2

C17 1h+tupak+s 44.0m2

C18 3h+k+s 72.0m2

Piirustusmerkinnät 

K = keittiö, jossa on ikkuna
KT = keittotila, eli keittiö, jossa ei ole 
ikkunaa
tupak = tupakeittiö
H = huone
S = sauna
VH= vaatehuone
ET= eteinen
PSH= pesuhuone
JK = jääkaappi
PK = pakastinkaappi
(APK)= astianpesukonevaraus
(MU)= mikroaaltouunivaraus
(PK/KR)= pyykkikone- /kuivausrumpu-
varaus
PY= pyykkikaappi
SK= siivouskaappi
NA= naulakko
PV= palovaroitin
PRSH= porrashuone
TK= tuulikaappi
UVV= ulkovälinevarasto
TALOV.= talovarasto
VSS= väestönsuoja
KUIV= kuivaushuone
LVV= lastenvaunuvarasto
LJH= lajitteluhuone
SÄH= sähkötila
SÄHKÖRK.= sähköryhmäkeskus

Pistekatkoviiva asuntopohjissa osoittaa 
alaslaskettujen kattojen paikat.
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MITTAKAAVA 1:200

Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka
sijainti ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.

1. kerros
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MITTAKAAVA 1:200

Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka
sijainti ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.

2.-5. kerros
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Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka
sijainti ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.

PAIKANNUSKAAVIO 1.krs

m

MITTAKAAVA 1/100P

3h+k+s  64.0m2

asunto C1, 1krs

C1
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Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka
sijainti ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.

PAIKANNUSKAAVIO 1.krs

m

MITTAKAAVA 1/100P

3h+kt+s  72.0m2

asunto C2, 1krs

C2
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Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka
sijainti ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.

PAIKANNUSKAAVIO 2.-5. krs

m

MITTAKAAVA 1/100P

4h+k+s+wc 85.0m2

asunnot C3, C7, C11, C15
2.-5. krs

C3
C7
C11
C15
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Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka
sijainti ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.

PAIKANNUSKAAVIO 2.-5. krs

m

MITTAKAAVA 1/100P

4h+kt+s+wc 81.5m2

asunnot C4, C8, C12, C16
2.-5. krs

C4, C8
C12, C16
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Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka
sijainti ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.

PAIKANNUSKAAVIO 2.-5. krs

m

MITTAKAAVA 1/100P

1h+tupak+s 44.0m2

asunnot C5, C9, C13, C17
2.-5. krs

C5, C9
C13, 
C17

tupak
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Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka
sijainti ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.

PAIKANNUSKAAVIO 2.-5. krs

m

MITTAKAAVA 1/100P

3h+k+s  72.0m2

asunnot C6, C10, C14, C18
2.-5. krs

C6, C10
C14, C18
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